МУНШ_РIIIАJЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕF{ИЕ

ДЕТСКИИ САД ЛЬ 3б г. Сочи
З 540З7, г. Сочи, ул. Ялтинская, 26 телефон/ф акс 265 -З3,69

прикАз

от 20.01.2020 г. м 3_к

о зачислении воспптанников
В соответствии с Постановлением Главы г.Сочи от 09.06.2015г. Ns1869 кО порядке

комплектовЕtниrl муниципальньD( дошкоJIьных образовательньD( )л{реждений города> и на

основании направления, вьцанного УправлеIIием по образовtlнию и науке администрации

города Сочи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За.мслить в МДоУ детский сад N9 Зб следующих воспитiшЕиков:

Заведующая М,ЦОУ JЪ 36

э;\
Ёi_
l* :

i l'i/

}lb

пдI
Ф.И. ребенка Щата

Dождения
.Щата

зачис.пения
Группа

1 леоненко Анна
длександровна

06.11.2016 20.0|.2020 2-ая младшая

rý#rI!й
rý"ý,,#yr